[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 36/2009

Senhor  Diretor,

O Museu Histórico Municipal Tuany Toledo está de mudança para a nova sede, e solicitamos ao Departamento de Transporte e Trânsito a interdição de parte da rua Adalberto Ferraz, que abrange o quarteirão entre a rua Monsenhor José Paulino e rua Vieira de Carvalho, nos dias 19 e 20 de Janeiro (segunda e terça-feira) das 8:00 horas às 15 horas.

Esperando poder contar com a especial atenção de V.Sa., antecipo agradecimentos, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

	FÁTIMA BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Sérgio Augusto de Carvalho

Diretor do Departamento de Trânsito

NESTA

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]